ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ШЕРАГУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

« 13  »   июля   2016 г.                                                                           № 91-р
с. Шерагул

О предоставлении разрешения
на основной вид разрешенного
использования

       На основании заявления гражданина Зверева Григория Геннадьевича, руководствуясь ст. ст. 36, 37 № 191-ФЗ от 29.12.2004 г. Градостроительного кодекса Российской Федерации; ст. 14 № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Гражданским кодексом Российской Федерации, ст. 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шерагульского муниципального образования:

1. [bookmark: _GoBack]Предоставить разрешение на основной вид разрешенного  использования земельного участка расположенного по адресу: Иркутская область Тулунский район, посёлок ж/д станции Шуба, ул. Центральная, уч.43, для ведения личного подсобного хозяйства.
2. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Информационный вестник».
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Шерагульского сельского поселения                                М.П.  Шумейко